144 kapı numaralı aracın yarışmacısı Özgür Özer KARAKÖMÜR Yarışma Spor Komiserleri 
Kurulu Başkanı Gökalp KARAGÜL’e “Çoluğunuz çocuğunuzdan çıksın.” Şeklinde sportmenlikle 
bağdaşmayan söylemlerde bulunduğu tespit edilmiştir.  
Karar: Komiserler Kurulu tarafından Ulusal Karting Kuralları madde 1.1.2 uyarınca 3 kayıt ücreti 
olan 32.100,00 TL (OTUZİKİBİNYÜZ TÜRK LİRASI) para cezası verilmesine, Uluslararası Spor 
Yasası 12.4.6 uyarınca cezanın 2025 sezonu sonuna kadar ertelenmesine, aynı konuda 
yapılacak bir sonraki ihlalde iş bu para cezasının ilgili yarışın komiserler kurulu tarafından 
verilecek ceza hariç olmak üzere tahsil edilmesine ayrıca söz konusu yarışmacının TOSFED